SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

EDITAL Nº 06/2009 – GS/SEED

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA EDUCAÇÃO EM EXERCÍCIO, no uso
de suas atribuições legais e considerando o disposto no Edital nº 25/2008 – GS/SEED, de
25/09/2008,  e,  em atendimento  à  decisão  proferida  nos  Autos  de  Ação  Declaratória  nº
35.095,  em trâmite  perante  a  3ª  Vara  da  Fazenda  Pública,  Falências  e  Concordatas  da
Comarca da Região Metropolitana de Curitiba,

TORNA PÚBLICO

          O presente Edital, que convoca a candidata Elosi Maria Dadalt Paganini, RG

nº  1.345.451-5,  inscrição  nº  62895,  para  comparecer  à  sede  do  Núcleo  Regional  de

Educação de Guarapuava, no dia 19 de janeiro de 2009, no horário das 9:00 às 12:00 e das

14:00  às  17:00  horas,  para  comprovação  de  títulos  informados  no  ato  da  inscrição  e,

preenchimento da ficha de declaração de acúmulo de cargos.

Secretaria de Estado da Educação, em 06 de janeiro de 2009.

Ricardo Fernandes Bezerra
Secretário de Estado da Educação, em Exercício

	EDITAL Nº 06/2009 – GS/SEED